АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2018   №2
Об установлении зимне – стойлового содержания сельскохозяйственных животных на территории Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района  Волгоградской области

На основании пункта 4.1. Правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории     Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района  Волгоградской области, утвержденных решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 09.09.2015г №22/45 ( в ред. от 24.03.2016г.№27/3), руководствуясь   Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской  области, администрация Перекопского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на территории Перекопского сельского поселения Клетского

муниципального района  Волгоградской области с 15 января 2018года зимне - стойловое содержание сельскохозяйственных животных.

2. В период действия зимне-стойлового содержания сельскохозяйственных животных ввести следующие меры:

2.1. Запретить прогон, выпас сельскохозяйственных животных.
3. Окончание срока действия зимне-стойлового содержания сельскохозяйственных животных устанавливается постановлением Администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района  Волгоградской области с учетом погодных условий.

4. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         И.о. главы администрации

         Перекопского  сельского поселения                                                 А.Г. Крылов